
新横浜公園西広場歩道橋の塗装塗り替え工事のお知らせ

日頃より、横浜市の公園事業にご理解とご協力をいただきありがとうござ
います。

下記の通り西広場歩道橋の塗替え工事を行います。
つきましては何かとご迷惑、ご不便をお掛けすると存じますが、安全第一

に作業してまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

工事件名 新横浜公園西広場歩道橋保全工事

工事期間 令和7年12月1日(月)～令和８年3月31日(火)
※工事内容の変更・進捗により工事終了が前後することがあります。

令和7年12月1日(月)から令和8年3月31日(火)の期間は
西広場歩道橋 全面通行止めとさせていただきます。
（令和7年12月14日(日)と、令和8年2月７日(土)または8日(日)は、

イベント開催日のため歩道橋全面開放いたします。）

作業時間 午前9：00～午後5：00

休 日 原則として土曜日・日曜日・祝日

工事内容 タイル取替工、橋面防水工、ひび割れ補修工、塗替塗装工、
減肉補修工、伸縮装置補修工、遊間部補修工、排水管補修工、
足場一式

発 注 者 横浜市みどり環境局公園緑地部 公園緑地事業課
監督員 江宮 文音 TEL：045-671-4126

FAX：045-671-2724

施工業者 横浜コーティングPro株式会社
現場代理人 井上 晴樹 TEL：045-370-9651

≪問い合わせ先≫ 
横浜コーティングPro株式会社 井上 TEL：045-370-9651

工事現場

施工箇所
全面通行止め

ス
タ
ジ
ア
ム
へ
の 往 路

復
路

迂回にご協力を
お願いいたします。

第 一駐車場 へ 第一駐車場


	スライド番号 1

